Januar 1922, Seite 14
und dortige Verweisungen, publizierten Tatsachen getroffen: Die Gesellschaft

erhöht ihr Aktienkapital von Fr. 5,000,000 durch Ausgabe von 12,500
Prioritätsaktien vota nominell je Fr. 100 um Fr. 1,250,000. Das Aktienkapital
beträgt daher nunmebr: .sechs Millionen zweihundertfünfzigtausend Franken
(Fr. 6,250,000) und ist eingeteilt in 50,000 Stammaktien von je Fr. 100 und
12,500 Prioritätsaktien von je Fr. 100. Sämtliche Aktien lauten auf den
Inhaber. Die Prioritätsaktien haben Anspruch auf eine 6 % kumulative
Dividende und eine vorzugsweise Befriedigung im Liquidationsfail..